Nutrien
Ag Solutions
MUCHEA CATTLE REPORT 4tk September 2023

Nutrien Livestock sold 661 Cattle out of 1136 total at Muchea, Monday 4th
September. A good run of heavy bulls saw values lift 20c/kg to sell to 224c/kg.
Heavy pastoral steers met strong competition to reach 240c/kg. Heavy Weight
local steers sold to 264c/kg. Very few light & medium weight local steers &
heifers were penned and values tended down. Large numbers of mixed quality
pastoral heifers were penned with lightweights easing 30c/kg. Medium weights
remained barely equal. Light weight pastoral bulls eased slightly with good
quality medium weights improving to sell to 360c/kg. A small but good quality
yarding of heavy cows saw heavy weights ease 10c/kg, medium weights equal
and lightweights gaining 10c/kg.

Representative Prices

Petwen P/L - Narngulu

12 Charolais x Steers 499kg@264c/kg =$1317
8 Charolais x Steers 597kg@256¢/kg =$1528
3 Charolais x Heifers 425kg@236¢/kg =$1003
10 Charolais x Steers 436kgw314c/kg =$1369
Days Pastoral Co - Meekatharra

5 Brah x Steers 738kg@240c/kg =$1771
1 Brah x Steers 926kgw178c/kg =$1648
7 Hereford Steers 626kgw230c/kg =$1440
12 Hereford Bulls 397kg@218c/kg =$865
ML,DA & SO Avery - Badgingarra

3 Santa Heifers 563kg@220c/kg =$1239
5 Santa Cow 576kg@220c/kg =$1267
4 Santa Bulls 380kgw270c/kg =$1026
PR & PM Fletcher - Bindoon

4 M/Grey Cow 748kg@208c/kg =$1556
Karlu Grazing P/L - Gingin

6 Angus Cows 599kg@220c/kg =$1318
10 Angus Steers 333kgw312c/kg =$1039
ML, DA & SO Avery - Badgingarra

12 Santa Cows 549kg@224c/kg =$1230
10 Santa Bulls 364kg@282c/kg =$1026
7 Santa Bulls 332kg@290c/kg =$963
Coolawanyah Cattle P/L - Tom Price

7 Santa x Cows 549kg@215c/kg =$1180
JS & PA Forrest - Karlgarin

9 M/Grey Bulls 614kg@228c/kg =$1400
RD & KG McKay - Nth Yunderup

5 D/Master Cows 483kg@218c/kg =$1053
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

Total Yarded: 1136

Nutrien Yarding: 661
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 220-270
Local Steers 301 — 400kg 10-15 280-312
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg 220-260
Local Heifers 301 —400kg = 220-260
Pastoral Heifers 200 — 300kg 30-40 100-190
Pastoral Heifers 301 — 400kg = 140-190
Heavy Steers 400kg+ = 230-250 +
Heavy Heifers 400kg+ 210-236
Heavy Cows 10 210-220
Medium Cows = 180-200
Light Cows 10 106-180
Local Heavy Bulls 750kg+ 20 210-224
Local Medium Bulls 321 —450kg = 240-270
Local Light Bulls 200 — 320kg 40 300-360
Pastoral Heavy Bulls = 200-220+
Pastoral Medium Bulls = 220-290
Pastoral Light Bulls 20 220-320
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